
 
Dz.04.0021.84.2023 

 

 

 

 

Uchwała Nr LXXXIV/654/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie wydania opinii do projektu utworzenia parku przy ulicy Pielęgniarek. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt utworzenia parku przy ulicy Pielęgniarek, przesłany przez 

Architectural Engineering w dniu 27 listopada 2023 r.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                

                  Dominik Franczak 

        

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opinie wydaje się w związku z przesłaniem przez projektanta, na mocy umowy zawartej z ZZM, 

projektu zagospodarowania działki gminnej nr 382/9 obr. 44 jedn. ew. Krowodrza. 

 

Projekt został opracowany w związku z ujęciem w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz 

budżecie Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały zadania pn. „zagospodarowanie działki nr 382/9 obr.  

K-44 przy ul. Pielęgniarek na skwer zielony wraz z placem zabaw”. 

Realizacja zadania jest przewidziana na lata 2024-2025, zgodnie z przyjętym przez Radę planem 

finansowym. 

 

Zadanie zostało umieszczone w budżecie w porozumieniu z okolicznymi mieszkańcami, którzy 

domagali się takiego sposobu zagospodarowania i dostarczyli w tej sprawie liczne podpisy. 

 

Okolica ta jest jedną z najbardziej w całej dzielnicy oddaloną od terenów rekreacyjnych, czy też 

placu zabaw. 

Sam projekt został też omówiony z przedstawicielami wspólnot okolicznych budynków. 
 


